[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	марта
	20
	13
	г.

	№
	80

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет

 в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
 В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь ст. 52 Жилищного Кодекса РФ,  Федеральным законом от 28.07.2012 года № 133-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна",

Постановляет:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением  главы администрации городского поселения Приобье № 275 от 31 июля 2012 года следующие изменения:
1.1. пункт 3.1.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:
Заявление и документы предоставляются гражданином, имеющим право на принятие на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, или законным представителем, или представителем по доверенности от его имени при личном обращении в Администрацию либо через многофункциональный центр в соответствии с заключенным ими в установленном Правительством Российской Федерации порядке соглашением о взаимодействии.

1.2. абзац 2 пункта  3.3   дополнить предложением следующего содержания:

«В случае представления гражданином заявления о принятии на учет через многофункциональный центр документ, подтверждающий принятие решения, направляется в многофункциональный центр, если иной способ получения не указан заявителем».

1.3. абзац 2 пункта 1.4.  изложить в следующей редакции:

«График работы администрации городского поселения по вопросам предоставления муниципальной услуги:

  Понедельник-пятница                      с 09.00 до 17.00;

  перерыв на обед                                с 13.00 до 14.00;
  четверг, пятница - неприемные дни.
  выходные дни     - суббота, воскресенье.

Телефоны для справок:

телефон/факс администрации городского поселения: 8 (34678) 32-4-52;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ « Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования  городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения

М.В. Татарчук